Via G. Rossini 26 - 24040 Casirate D’Adda Bg IT
Phone +39 0363 3251 - Fax +39 0363 325252
CF3 40PF3 40P
MAN10
IR 201
CF4 50G
RIG04

Stazioni
S
Angolo
Di Spost.
B [°]
Momento
Torcente
Statico
Ms [Nm]
Momento Torcente
Dinamico In Uscita
Mu  [Nm]
Coeffi cienti
50 100 200 Velocità Acceler. Trasmissione
Cicli/1’ Cicli/1’ Cicli/1’ Cv Ca Kj  Kl
50G-2-300 2 300 33 31 25 21 1.40 6.62 0.47  0.84
50G-3-300 3 300 44 35 28 23 1.76 5.53 0.39  0.70
50G-4-270 4 270 38 36 30 25 1.76 5.53 0.33  0.59
50G-6-180
6
180 44 41 34 28 1.76 5.53 0.33  0.39
50G-6-270 270 44 41 34 28 1.76 5.53 0.22 0.66
50G-8-120
8
120 38 36 36 33 1.76 5.53 0.37  0.78
50G-8-270 270 38 36 36 33 1.76 5.53 0.16  0.29
50G-12-270 12* 270 44 25 21 17 1.76 5.53 0.11  0.20
3.4 Posizione del riduttore
D2
D3
D6 D7

Codice
Tavola
Numero
Stazioni
Angolo
di spost.
Momento
Torcente
Statico
Momento Torcente
Dinamico In Uscita
Mu  [Nm]
Coeffi cienti
25 50 100 Velocità Acceler. Trasmissione
IR 201 S B [°] Ms [Nm] Cicli/1’ Cicli/1’ Cicli/1’ Cv Ca Kj Kl
IR201-2-330 2 330 41 38 34 30 1.4 6.62 0.43 0.76
IR201-3-310 3 310 54 51 51 43 1.4 6.62 0.31 0.55
IR201-4-310 4 310 58 56 48 42 1.76 5.53 0.29 0.51
IR201-5-310 5 310 67 66 60 34 1.76 5.53 0.23 0.41
IR201-6-310 6 310 74 73 71 57 1.76 5.53 0.22 0.39
IR201-7-310 7 310 131 130 128 122 1.76 5.53 0.16 0.28
IR201-8-310 8 310 139 139 139 128 1.76 5.53 0.14 0.25
IR201-9-310 9 310 146 146 142 133 1.76 5.53 0.13 0.23
  IR201-10-310 10 310 152 152 150 137 1.76 5.53 0.11 0.19
  IR201-12-310 12 310 94 92 92 85 1.76 5.53 0.10 0.18
  IR201-16-310  16* 310 98 98 96 95 1.76 5.53 0.07 0.12
(*) Un giro completo dell’albero d’entrata produce due cicli completi.
5.3 Tabella delle caratteristiche
5.4 Posizione del riduttore RIDUTTORE
RMI 40